
Uchwała Nr 4/II/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 5 grudnia 2006r.

w sprawie zajęcia stanowiska w związku z 25 rocznicą wprowadzenia stanu wojennego 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz § 39 ust.1, ust.2 pkt 4 

Statutu Gminy Szydłowiec stanowiącego załącznik do uchwały Nr 46/IX/03 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 26 maja 2003r. /Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2003r. 

Nr 178, poz. 4419 ze zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Rada  Miejska  w  Szydłowcu  w  25  rocznicę  wprowadzenia  stanu  wojennego 

13 grudnia  1981  roku,  niezgodnie  nawet  z  ówczesnym  komunistycznym  i  totalitarnym 

prawem,  pragnie  oddać  cześć  i  chwałę  oraz  uczcić  minutą  ciszy  pamięć  bohaterów 

tamtych  wydarzeń;  zamordowanych  często  w  niewyjaśnionych  okolicznościach, 

więzionych bez przyczyny,  zmuszonych do emigracji  oraz wielu  bezimiennym ofiarom, 

którym piętno tej zbrodni (stanu wojennego) odbiło się na życiu osobistym oraz ich rodzin.

§ 2
Rada  Miejska  w  Szydłowcu  apeluje  do  władz  Rzeczypospolitej  Polskiej  o  rychłe 

osądzenie i ukaranie sprawców winnych tych tragedii.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Marek Zdziech


